INDICAÇÃO N.º 2032/2018
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para refazer pintura das faixa de segurança e sinalização de solo na Rodovia Flávio de Carvalho entre as Ruas Dr. Abraão Aun e Rua Luis Moscatini e adjacências – Bairro Capuava.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores reclamam que o as faixas de segurança do local estão apagadas, bem como há necessidade de refazer pintura de solo neste trecho da via, que está deficiente, local este de grande fluxo de pedestres, inclusive estudantes das escolas existentes nesta área.
Valinhos, 01 de Agosto de 2018

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]505 NOVA
DIRECAD